Viste le condizioni degli immobili oggetto di stima dal punto di vista urbanistico e catastale, 
non si rende necessario alcun adeguamento catastale o urbanistico edilizio, pertanto, non sono 
previste detrazioni al valore di stima.   
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.  

al valore d’asta di Euro 178.000,00 (centosettantottomila//00) 
offerta minima Euro 133.500,00 (centotrentatremilacinquecento//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 8.000,00 (ottomila//00)  

​ ​ D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di